平成30年4月24日                    東京都理容生活衛生同業組合

                             理事長     飛 田 英 雄

女性部長     山 下 由紀子

 各  位

東理同組女性部活動報告会＆懇親会のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のことと存じます。日ごろは女性部運営に格別のご理解ご協力

をいただき深謝申し上げます。

さて、標記会議につきましては、下記のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じま

すが、是非ご出席下さるようご案内申し上げます。               敬具

                  記

 日 時   平成30年 6月 11日 ㈪ 午前 11時

 会 場   東京理容会館 3階 (新宿区下落合4-26-7、℡03-3954-8291)

 議 題   ⑴ 報告事項

平成29年度活動報告、平成29年度決算報告、平成29年度監査報告

平成30年度活動計画案、新役員紹介

       ⑵ 公益財団法人メイク・ア・ウィッシュ・オブ・ジャパン

         事務局長・鈴木朋子氏による 同団体の紹介

 会 費   1,000円

※活動報告会終了後、同会場にて懇親会を開催致します(午後0時30分頃～2時頃を予定)。

以下に出席される方の氏名、住所、電話番号をご記入のうえ、平成30年5月18日㈮までに

東理同組事務局までFAX( 03-3954-8331 )にてご返信ください。

出席者一覧 (                支部 / 代表者名            )

     氏  名      住  所     お電話番号